



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie^A

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl

Znak: ZP/230-38/2020

Krasnystaw, dnia 16.12.2020 r.



Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym na dostawę szwów chirurgicznych

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w/w postępowaniu wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4.-I. pozycja 1-2 dopuści również igłę 3/8 koła, szpatułę z mikroostrzem, 6,5 mm fioletową, podwójną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy w Pakiecie nr 4.-I. pozycja 5 Zamawiający będzie wymagał igły ¼ koła, szpatułkowa, podwójna o długości 8mm?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w Pakiecie nr 4.-I. pozycja 5 – Rodzaj igły : „ ¼ koła, igła szpatułkowa, podwójna, 8 mm, ”

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 5.-II. poprzez „Szew syntetyczny, nylonowy, monofilamentowy, niewchłaniający” rozumie i będzie wymagał szew jednowłóknowy niewchłaniający, poliamidowy o zmniejszonej hydrofilności pakowany na mokro?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4

W związku z ogłoszonym stanem epidemii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej wnosimy o umożliwienie złożenia ofert oraz prowadzenia całości korespondencji również w formie elektronicznej.

Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. Poz. 1843) w związku z art. 78 § 1 oraz art. 781§ 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 2019 r. Poz. 1145) oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej. Jednocześnie zwracamy uwagę,

że nasza prośba znajduje również odzwierciedlenie w najnowszych wytycznych wydanych przez Urząd Zamówień Publicznych, w których stosowanie komunikacji elektronicznej zostało zarekomendowane wszystkim Zamawiającym.

<https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobrze-zagrozenia-epidemicznego>

W przypadku braku wyrażenia zgody wnosimy, aby wraz z odpowiedziami Zamawiający tak przesunął termin składania ofert, aby Wykonawcy mieli co najmniej 3 dni robocze na złożenie ofert w postaci papierowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Zamawiający jednocześnie informuje o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 22.12.2020 r. do godz. 10:00 i ten termin jest wiążący.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 1, części P1-III, pozycji nr 3.

Czy Zamawiający dopuści igłę konwencjonalnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy wg załącznika nr 6 do SIWZ § 4 ust. 2 dotyczącego sposobu płatności, poprzez zmianę zapisu o fakturach miesięcznych i zastąpienie ich zapisami umożliwiającymi wystawianie i dostarczanie faktur za każdą zrealizowaną dostawą towaru?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z wzorem umowy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy wg załącznika nr 6 do SIWZ § 4 ust. 11 poprzez jego wykreślenie? W § 4 ust. 5 Zamawiający opisał sposoby, w jaki dopuszcza przesyłanie faktur przez Wykonawców, w tym przesyłanie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1666).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z wzorem umowy.

Pytanie nr 8

Dot. zapisów SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Tak..

Pytanie nr 9

Pakiet 1, p. 1-II

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny monofilamentowy, poliamidowy, bez powleczenia, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 10

Pakiet 1, p. 1-II

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny pleciony, poliestrowy, powlekany silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 11

Pakiet 1, p. 1-III

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, polipropylenowy bez dodatku substancji uplastyczniającej, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 12

Pakiet 2, p. 2-I

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70% od zaimplantowania, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 13

Pakiet 2, p. 2-II

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 14

Pakiet 3, p. 3-II

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku dioctanu chlorheksydyny, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 15

Pakiet 3, p. 3-III

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny wchłaniany, pleciony, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres podtrzymywania po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%, czas wchłaniania bez zmian?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 16

Pakiet 4, p. 4-I, poz. 3, 4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 17

Pakiet 4, p. 4-II

Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez kontrolowanego rozciągania i plastycznego odkształcania węzła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 18

Pakiet 4, p. 4-II, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 19

Pakiet 5, p. 5-I, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew jedwabny pleciony w kolorze czarnym, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do postępowania pn. „dostawa szwów chirurgicznych ” Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) modyfikuje treść SIWZ w niżej wymienionym zakresie:

- 1) Zmianie ulegają:
 - **termin składania ofert**, który wyznacza się na dzień **22 grudnia 2020 r. do godz. 10:00**
 - **termin otwarcia ofert**, który wyznacza się na dzień **22 grudnia 2020 r. do godz. 10:30**.
- 2) Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SIWZ, w niżej wymienionym zakresie:

Pakiet 4 – P.4-I poz. 5 otrzymuje brzmienie: Rodzaj igły: „ ¼ koła, igła szpatułkowa, podwójna, 8 mm,”

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krynicy
Andrzej Jarzębowski